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Datum   
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Adress 
Lugna gatan 82 

Yttrande 

Diarienummer Till 
FSKF-2022-18059 Kommunstyrelsen 
  
 
Remiss angående Remiss från Miljödepartementet - Förslag till regeringen i 
Miljömålsrådets årsrapport 2022    
STK-2022-1274 
 
 
Förskolenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 
 
Sammanfattning 
Förskolenämnden ser positivt på förslaget angående krav för minskad klimatpåverkan vid 
nybyggnation av förskolor (avsnitt fem) och ser positivt på förslagen för att bidra till 
minskad klimatpåverkan och ett hållbart samhällsbyggande.  
 
Nämnden ser även positivt på förslaget angående mer hållbara måltider i skolan (avsnitt tre) 
och instämmer med förslagets innehåll. Nämnden anser att det är ett väl utrett förslag och 
att dess effekter kan ha en positiv inverkan rörande hållbara och hälsosamma skolmåltider 
och matvanor bland barn i förskoleåldern. 

Yttrande 

 
Mer hållbara måltider i skolan 
Nämnden ser positivt på förslaget om att kostnadsfria och näringsriktiga skolmåltider bör 
inkludera andra former av skolverksamhet, som till exempel förskola, för att säkerställa att 
alla barn erbjuds jämlika förutsättningar för hälsa och lärande. 
 
Nämnden instämmer i rapportens antagande att ett tydligare krav på hållbara måltider ger få 
eller inga konsekvenser för majoriteten av förskolor. I dagsläget innefattar skollagens 
nuvarande krav på skolmåltider endast grundskolan. 
 
Nämnden ser även ett behov av att inkludera frukost och mellanmål i begreppet måltider för 
att säkerställa näringsriktighet samt hållbarhet. 
 
Malmö stad erbjuder idag redan kostnadsfria måltider för barn i förskola och förslaget skulle 
inte medföra någon merkostnad. Förslaget bedöms därför inte påverka Malmö stad 
ekonomiskt negativt. 
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Klimathänsyn i bygg- och anläggningsbranschen 
Nämnden anser att förslaget om en strategisk planering för en energieffektiv fastighetsdrift 
är positivt. Nämnden vill framhålla att en mer hållbar och mer energismart fastighetsskötsel 
skulle främja ett hållbart samhällsbyggande och hållbar daglig drift av 
förskoleverksamheternas lokaler.  
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 Rose-Marie Carlsson (S) 

Nämndsekreterare 
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[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden] 


